



POLSKA
ORGANIZACJA
TURYSTYCZNA

Warszawa, 2014.10.30

BF/AS-ZP/066-74/14
Numer postępowania 36/14

**Wykonawcy,
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Druk z plików PDF Press quality na potrzeby CTP wydawnictw promocyjnych Polskiej Organizacji Turystycznej na EXPO 2015 w Mediolanie oraz druk i oprawa kalendarza trójdzielnego wraz z dostawą**. postępowanie 36/14

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy wszystkie 4 tytuły mają tę samą objętość 64 str. środka + 4 str.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że tak jak zostało zapisane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wszystkie broszury mają taką samą objętość.

Pytanie 2

Czy wersje językowe jednego tytułu różnią się tylko tekstem, który jest przygotowany jako kolor czarny i można wykonać druk podmieniając tylko jedną płytę z tekstami, a pozostałe części kolorowe są stałe? czy raczej każda wersja językowa to osobny druk pozycji?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że wszystkie wersje zakładają zmianę płyt- pełen kolor Cmyk .



ul. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa, Polska
tel. +48 (22) 536 70 70, fax. +48 22 536 70 04
e-mail: pot@pot.gov.pl
www.pot.gov.pl



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Pytanie 3

Czy druk środków - kreda 90g zabezpieczać lakierem dyspersyjnym?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że oczekuje kredy mat. 90g bez lakieru.

Pytanie 4

Czy można pakować paczkę podstawową w folię - zgrzewki, a następnie dostawa na paletach?

Odpowiedź 4

Paczka powinna być zapakowana w taki sposób, żeby nie poniszczyć kartonowych kopert, jeżeli folia będzie miała odpowiednią grubość i wytrzymałość, jest dopuszczona folia.

Pytanie 5

Czy na kalendaria kalendarza trójdzielnego ma być kreda 115g, generalnie stosuje się offset 90g

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że tak jak w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 115g- takie wersje były przygotowywane w poprzednich sezonach i chce utrzymać wygląd i jakość.

Pytanie 6

Co oznacza format ogółem - (30 x 80)/ 4 cm - co to jest 4 cm?

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że 4 cm to margines błędu +/- 4 cm, dotyczący całej długości (+/- 1 cm/ 1 część)

Pytanie 7

Czy spirala w kolorze białym, czy innym?

Odpowiedź 7

Spirala może być w kolorze białym lub srebrnym.

Move Your Imagination



Pytanie 8

Jaki zadruk ma koperta- raz ma podane 2+0 pkt. 2b, a w pkt. 2l - 1+0

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza zadruk 1+0

Pytanie 9

Czy okienko czerwone?

Odpowiedź 9

Tak, Zamawiający oczekuje okienka w kolorze czerwonym.

Pytanie 10

Czy pliki z kalendariami będą również gotowe?

Odpowiedź 10

Pliki drukowe z projektem graficznym podkładu zapewnia Zamawiający, natomiast tak jak jest to opisane we wstępie części drugiej pkt 1. pliki drukowe kalendarium zapewnia wykonawca. Muszą być one zaakceptowane przed drukiem przez Zamawiającego.

Pytanie 11

Dotyczące części I. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę formatu o 1 mm z 125x170 na 124x170 - dotyczy broszur w części 1

Odpowiedź 11

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie ze specyfikacją w SIWZ, z zastrzeżeniem dopuszczalnych odchyłeń wynikających z norm sztuki drukarskiej i poligraficznej. Odchylenia nie mogą mieć wpływu na zmianę graficzną i wygląd broszur.

Pytanie 12

Mam pytanie dotyczące referencji, które muszą być złożone z ofertą. Napisali Państwo w specyfikacji, aby przedłożyć następujące dokumenty potwierdzające w sposób bezsporny spełnienie warunku określonego w ust. V, pkt 1 ppkt 2).

Move Your Imagination



dwa zamówienia, w ramach oddzielnej umowy każde zamówienie, obejmujące druk publikacji o objętości co najmniej 32 strony, w nakładzie co najmniej 100 tys. egzemplarzy ta publikacja Co według Państwa rozumie się przez druk publikacji. Czy druk książek lub broszur będą spełniać powyższy warunek.

Odpowiedź 12

Zamawiający informuje, że druk książek lub broszur w nakładzie wymaganym w specyfikacji warunków zamówienia, w ramach oddzielnej umowy każda publikacja, spełnia warunek druku publikacji.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz obowiązują wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

WICEPREZES
Polskiej Organizacji Turystycznej
KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO

Bartłomiej Walas

Move Your Imagination

